
Pronájem domu se zahradou

Cena: 25 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://weinfurterova.cz/pronajem-domu-se-zahradou

Byt 3+kk o velikosti 71 m² je zařízený. Je vybaven podlahovým topením a nabízí komfortní obývací pokoj spojený s
kuchyňským koutem. Z vstupní chodby do bytu máte přístup na samostatnou toaletu. Zde je umístěný i elektrický kotel.
Z prostorného obývacího pokoje se po schodech dostanete do prvního patra. Zde jsou dva samostatné pokoje a koupelnu s
toaletou. V koupelně je k dispozici pračka a sušička, což oceníte zejména v zimních měsících.
Z prostorného obývacího pokoje máte přístup na oplocenou zahradu o velikosti 366 m². K odpočinu je zde zastřešená terasa,
kde můžete grilovat za jakéhokoliv počasí. Zastřešený bazén, který můžete využívat od jara do podzimu. Je zde zahradní
domek na uložené věcí a také pro děti trampolína. Pokud máte rádi kytičky nebo si rádi vypěstujete vlastní bio zeleninu tak
zde můžete na vytvořených záhonech.
Byt je vytápěn elektrickým kotlem, který zajišťuje příjemnou teplotu a ohřev vody. K dispozici jsou také dvě parkovací místa
před domem, což je velkou výhodou pro rodiny s více automobily.
Byt je volný od září. Ráda vám poskytnu další informace a domluvíme si prohlídku.
pronájem 25 000 Kč + 5000 Kč za energie, 2 kauce majiteli + odměna RK

Makléř
 

Miroslava Weinfurterová

E-mail
miroslava@weinfurterova.cz

Telefon
+420 723 268 861

Adresa
, Mladá Boleslav

Web
www.weinfurterova.cz


